versus subimbricatis, planis, aut plano-compressis, apice cornuto-bifidis, subtrifidis e, lacinulis acuminatis; iisque non sessilibus modo, sed per axem quoque suum tanti per recurrentibus, ut si luci obversos intuearis ramulos hos, distincte axes eorumdem exigua velut membranula prominente, obscure subflavacante, et subdiaphana, alatos velut cernas. Vesiculas veras foemineas mucifluas hoc in fuco haud detexi; in ascula contra tubercula hemisphaeroidica, poro impresso umbilicata, et in foliorum lateribus, et in axibus quoque ramulorum longitudinaliter ordinata, suo occurrere solent tempore.

30. *Fucus fastigiatus.*

Fucus caule cartilagineo, filiformi, tereti-compressiusculo, meras per dichotomias ramosissimo, fastigiato. Wulfen. in Coll. Jaequ. III. p. 152. N. 293.

Fucus fastigiatus dichotomus ramosissimus teres uniformis fastigiatus. Linn. Sp. pl. p. 153. N. 29. Oeder. Fl. Dan. Tab. 393. Esper. hist. Fuc. p. 38. N. 14. Tab. 16. Roth. Fl. Germ. III. P. I. p. 455. N. 12. Gmel. hist. Fuc. p. 160. Tab. 6. f. 1. Hudson. Fl. Angl. II. p. 588. N. 53. Gunner. Fl. Norv. I. p. 48. N. 102. Host. synops. p. 632. N. 10. Allion. Fl. Pedem. II. p. 330. N. 2614.

Fucus parvus, plurimis ex eadem radice caulinis, segmentis teretibus, in sommo apice bifidis, vel trifidis. Plukenet. Alm. p. 160.

Flumine in Mari Adriatico supra cancerorum testas, Conchas etc.

Descriptio. Exilem, et respectu Oederiani, Esperianique gigantis, pygmaeum, suis tamen juventutis cum coloribus, Fucum hunc exhibeo, eo, quod majorem huc usque nondum habuerim; forsan nec Plukenetii, et quem ex Rajo Gunnerus cum Gimelino citarunt, major fuerit? Ut ut sit, species ut plurimum non tam a magnitudine, quam a notis desumuntur characteristicis; et meus major fieri poterat denique, longiore si tempore, et magis fixe matrici, non cursitanti identidem cancero increvisset. Non solitarium modo, sed omnino caespitose aggregatum vidi; caulinus tamen quisque propria semper super placentula radicali coriacea, et orbiculari attollebatur ad unum, et sesquialterum pollicem, fastigiatus. Is cartilagineo-coriaceae naturae, grossiorisque fili linei crassitudine, teres primum, tum ex tereti compressiusculo, ad dimidium fere pollicem erectus (alias non nisi unam ad lineam) assurgit simplicissimus, statimque dichotomus, per sexies, et octies iteratas deinceps dichotomias, flabelli-formis ad instar frondis, distentus dividitur, subdividiturque ramosissimus, dichotomiis extimis ad eamdem omnibus altitudinem exaltatis; fere fastigiatus: lacinulis dichotomiarum non nihil compressis, lineari-filiformibus, indubie matritatis tempore in vesiculos mucifluas tuberculatas crassescientibus. Color primum